



AstraZeneca Pharma India Limited

CIN: L24231KA1979PLC003563

Regd. Office : Block N1, 12th Floor, Manyata Embassy Business Park,
Rachenahalli, Outer Ring Road, Bangalore - 560 045

Tel.: +91 80 6774 8000, Web: www.astrazeneca.com/india

Statement of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2023

Rs in lakhs except for earnings per share data

Sl. No.	Particulars	3 months ended 31/12/2023	Corresponding 3 months ended in the previous year 31/12/2022	Year ended 31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	31,544.89	25,700.46	1,02,907.26
2	Net profit/(loss) for the period from ordinary activities before tax	2,039.93	3,945.64	13,410.46
3	Net profit/(loss) for the period from ordinary activities after tax	1,580.09	2,930.44	9,929.25
4	Total comprehensive income for the period after tax	1,585.40	2,903.27	9,667.82
5	Equity Share Capital	500.00	500.00	500.00
6	Other Equity	-	-	58,368.83
7	Basic and diluted earnings per share (of Rs 2 each)	6.32	11.72	39.72

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website (www.astrazeneca.com/india).
- The financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

**By Order of the Board of Directors
For AstraZeneca Pharma India Limited**

**Sanjeev Kumar Panchal
Managing Director
DIN: 09823879**

Place: Bangalore
Date: February 8, 2024



ಆಸ್ಟ್ರಜೆನೆಕಾ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24231KA1979PLC003563

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಆಫೀಸ್: ಬ್ಲಾಕ್ ಎನ್ 1, 12ನೇ ಮಹಡಿ, ಮಾನ್ಯತಾ ಎಂಟಿಸಿ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಪಾರ್ಕ್, ರಾಜೇನಹಳ್ಳಿ,
ಬಿಟರ್ ರಿಂಗ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 045

ದೂ.: +91 80 6774 8000, ವೆಬ್: www.astrazeneca.com/india

31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳಿಗೆ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಹೇಳಿಕೆ

ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ (ಪ್ರತಿ ಜೇರಿನ ಗಳಿಕೆಯ ಡೇಟಾ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	31/12/2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳಿಗೆ	31/12/2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ 3 ತಿಂಗಳಿಗೆ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದಂತೆ	31/03/2023ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಯಾದ ವರ್ಷ
		ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಅಪರಿಶೋಧಿತ	ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	31,544.89	25,700.46	1,02,907.26
2	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	2,039.93	3,945.64	13,410.46
3	ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದು, ಸದರಿ ಅವಧಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ)	1,580.09	2,930.44	9,929.25
4	ತೆರಿಗೆ ಕಳೆದು, ಅವಧಿಗೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	1,585.40	2,903.27	9,667.82
5	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	500.00	500.00	500.00
6	ಇತರ ಈಕ್ವಿಟಿ	-	-	58,368.83
7	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಮೂಲ ಮತ್ತು ಡೈಲೂಟೆಡ್ ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ 2 ರೂ.ನಂತೆ)	6.32	11.72	39.72

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

- ಇಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ನೀಡಿರುವುದು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಬ್ಲಿಗೇಶನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ನಿಬಂಧನೆ 33ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜಿನಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸವಿವರವಾದ ವರದಿಯ ಉದ್ದತೆ ಭಾಗ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ವರದಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (www.nseindia.com, www.bseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.astrazeneca.com/india) ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- ಈ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 133ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ಕಂಪನಿಗಳ (ಭಾರತೀಯ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಮಾನಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 (Ind AS) ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಇತರ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಅಭ್ಯಾಸಗಳು ಮತ್ತು ಪಾಲಿಸಿಗಳ ಅನುಸಾರ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ,
ಆಸ್ಟ್ರಜೆನೆಕಾ ಫಾರ್ಮ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 8, 2024

ಸಂಜೀವ್ ಕುಮಾರ್ ಪಾಂಟಾಲ್
ಮ್ಯಾನೇಜಿಂಗ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್
DIN: 09823879